

#### ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS

Publicado no J.O.M.
Publicado no J.O.M.
PORTARIA Nº 132/2021

### A PREFEITA MUNICIPAL DE EMAS-

<u>PB</u>, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 60, II Lei Orgânica do Município.

#### **RESOLVE**

EXONERAR a servidora MARIA TAÍZA BARBOSA TOMAZ, do cargo de Diretora de Divulgação com lotação na Secretaria de Chefia de Gabinete do Executivo.

Publique-se no Diário Oficial do Município, divulgue em outros meios de comunicação e dê-se ciência.

Emas-PB, 08 de setembro de 2021.

Ana Alves de Araújo Loureiro Prefeita Municipal



# PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS

Publicado no J.O.M.

Nº 1193 de 08 10 9127 ORTARIA Nº 133/2021

### A PREFEITA MUNICIPAL DE EMAS-

PB, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 60, II Lei Orgânica do Município.

#### RESOLVE

**EXONERAR** servidor **MATHEUS** ARAÚJO COSTA, do cargo de Coordenador de Eventos Históricos com lotação na Secretaria de Cultura.

Publique-se no Diário Oficial do Município, divulgue em outros meios de comunicação e dê-se ciência.

Emas-PB, 08 de setembro de 2021.

Prefeita Municipal



#### ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS

Publicado no J.O.M. PORTARIA Nº 134/2021

# A PREFEITA MUNICIPAL DE EMAS-

PB, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 60, II Lei Orgânica do Município.

## RESOLVE

**NOMEAR** o servidor **RANYER** CARLOS VALE PEREIRA, para o cargo de Coordenador de Fiscalização de Ruas e Logradouros com lotação na Secretaria de Infraestrutura.

Publique-se no Diário Oficial do Município, divulgue em outros meios de comunicação e dê-se ciência.

Emas-PB, 08 de setembro de 2021.

Prefeita Municipal